ANNO SPORTIVO 2018-2019

CONTATTI E INFO SOCIETA’ (Soggetti a Variazioni)

Categoria GIOVANISSIMI 2004 con Arbitro (2 tempi da 35’)

Societa Referente Telefono Campo di Gioco Gio Ora
Academy Montella Cosimo Montella 3497952712 C.S.Milone zona Cimitero,Sarno MAR 18:00
ASD Santaniello Franco Santaniello 3385249898 Spirito -S.Egidio Montalbino VEN 17:30
Domus Miki Sarno Angelo Mancuso 3421730534 "F.Squitieri"-Sarno DOM 09:00
Nocera Soccer Francesco Bove 3426179409 Pareti-Pucciano-Nocera Inferiore LUN  15:00
Piccolo Stadio Antonio Della Rocca 3489252189 "A.Desiderio"-Pregiato-Cava dé Tirreni DOM 18:00
Polisp. Tramonti Raffaele Apicella 3392839977 Stadio "F.Amato" loc.Pietre di Tramonti LUN 17:00
Real S.Marzano Salvatore Fiorino 3281413118 Comunale San Marzano DOM 11:00
Rocchese Roberto Raspantini 3465044672 "Ravaschieri"-Roccapiemonte LUN 15:30
Tiki Taka ° Vincenzo Scoppetta 3896951829 C.S. Varadero,loc.Vasca-Nocera Inferiore MER 15:00
United Grigi Vincenzo Mazza 3394574617 Stadio Comunale "P.Novi" -Angri DOM 10:00
United Rossi Vincenzo Mazza 3394574617 Stadio Comunale "P.Novi" -Angri DOM 10:00
Olimpia Sport Nocera  Luis Landini 3803126624 Pareti-Pucciano-Nocera Inferiore DOM 11:00
Categoria ESORDIENTI 2006 con Arbitro (3 tempi da 207)

Societa Referente Telefono Campo di Gioco Gio Ora
Agrese Blu Alfonso Romano 3929055956 Centro Sportivo Agrese - Nocera Inferiore SAB 15:30
Agrese Rossi Alfonso Romano 3929055956 Centro Sportivo Agrese - Nocera Inferiore SAB 15:30
Cava 2000 Giuseppe Bisogno 3493192937 "A.Desiderio"-Pregiato-Cava dé Tirreni MAR 18:00
IEF Sp.Club Pagani Michele Califano 3396336171 Comunale San Marzano

Nocera Soccer Massimo Petrosino 3479724902 Pareti -Pucciano-Nocera Inferiore SAB 16:30
Passione Calcio Gerardo Tancredi 3382537565 Stadio "G.Rossi"- Lagonegro, strada P.le 26 SAB 15:30
Piccolo Stadio Tullio Masullo 3346576536 "A.Desiderio"-Pregiato-Cava dé Tirreni DOM 18:00
Real S.Marzano Salvatore Fiorino 3281413118 Comunale San Marzano DOM 9.30
Sarno Accademy Giuseppe Corrado 3381423350 CS Milone ,zona Cimitero-Sarno SAB  18:00
Sianese Carlo Bello 3425716932 "Leo" - Siano DOM 09:30
United Angri Vincenzo Mazza 3394574617 Stadio "P.Novi", p.le Novi - Angri LUN 17:00
Categoria ESORDIENTI 2006 a 9 (3 tempi da 20’)

Societa Referente Telefono Campo di Gioco Gio Ora
Academy Montella Cosimo Montella 3497952712 Citta dei Ragazzi-Angri LUN 15:15
ASD Santaniello Luigi Nasta 3334210513 CS Varadero-Nocera Inferiore LUN 16:00
Azzurra FBC Ciro Vitiello 3286797586 CS Varadero-Nocera Inferiore

Domus Miki Sarno Angelo Mancuso 3421730534 Squitieri - Sarno DOM 10:00
Olimpia Nocera Luis Landini 3803126624 Olimpia Sport Village-Nocera iNferiore SAB 15:00
Oratorio S.Lucia Domenico Carretto 3313693883 Citola-Cava dé Tirreni DOM 11:00
United Vincenzo Mazza 3394574617 Stadio Novi-Angri
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Categoria ESORDIENTI 2007 a 9 (3 tempi da 20’)

Societa Referente Telefono Campo di Gioco Gio Ora
ASD Gigi Molino Gigi Molino 3477878131 Atripalda

ASD Santaniello Franco Santaniello 3385249898 CS Varadero-Nocera inferiore

Gerardo Torre Gerardo Torre 3425707886 Mercato San Severino

Nocera Soccer Blu Giovanni Villani 3483337889 CS Varadero-Nocera inferiore SAB 16:00
Nocera Soccer Gialli Giovanni Villani 3483337889 CS Varadero-Nocera inferiore SAB 16:00
Pol. Tramonti Raffaele Apicella 3392839977 Comunale Tramonti,loc.Pietre

United Vincenzo Mazza 3394574617 Stadio Novi-Angri LUN

Vietri Raito Federico Quadrano 3939162435 Vietri Sul Mare

Virtus Nocera Luigi Pica 3287096362 Pareti-Pucciano-Nocera Inferiore SAB 16:00
Categoria PULCINI 2008 (2 tempi da 25’)

Societa Referente Telefono Campo di Gioco Gio Ora
Ac Montella Gialli Cosimo Montella 3497952712 CS Suore Battistine,p.za Annunziata-Angi da LUN a DOM
Ac. Montella Blu Cosimo Montella 3497952712 CS Suore Battistine,p.za Annunziata-Angi da LUN a DOM
Agrese Blu Alfonso Romano 3929055956 CS Agrese-,loc.Fiano-Nocera Inferiore SAB 16:00
Agrese Rossi Alfonso Romano 3929055956 CS Agrese-,loc.Fiano-Nocera Inferiore SAB 16:00
‘Alfonso di Giorgio Alfonso Pagano 3286993833 S.Giuseppe al Pennino-Cava dé Tirreni SAB 15:00
Aquilotti Cavesi Danilo Salsano 3274984750 Arena Sport-loc.Pregiato-Cava dé Tirreni

Aquilotti Irno Luca Casella 3401989106 "La Bombonera" via Bellini 10-Baronissi MER 18:30
ASD Gigi Molino Gigi Molino 3477878131

ASD Santaniello Franco Santaniello 3385249898 S.Egidio del Montealbino

Oratorio S.Lucia Alessio Mannara 3400521220 Citola-Cava dé Tirreni

Castel S.Giorgjo Francesco D' Arco 3404749749 Aiello-Castel S- Giorgio SAB/DOM
Cava 2000 Francesco Di Donato 3930955984 Mini Calcio Passiano-Cava deé Tirreni DOM 11:00
Domus Miki Sarno Simone Mancuso 3279716515 Squitieri -Sarno DOM 10:00
Effe2 G Salvatore Cirota 3663339265 Campo S.Marco via Mannara-Pagani DOM 10:00
IEF Pagani Azzurri Michele Califano 3396336171 Palazzurro-Pagani adiacente Stadio M.Torre ~ SAB/DOM

IEF Pagani Bianchi Michele Califano 3396336171 Palazzurro-Pagani adiacente Stadio M.Torre ~ SAB/DOM
Nocera Soccer Blu Giovanni Villani 3483337889 Nocera Inferiore da LUN a DOM
Nocera Soccer Gial Giovanni Villani 3483337889 Nocera Inferiore da LUN a DOM
Olimpia Nocera Luis Landini 3803126624 CS Olimpia Sport Village-Nocera Inferiore SAB 15.30
Piccolo Stadio Bia Antonio Della Rocca 3489252189 Piccolo Stadio Fraz.Cesinola-Cava dé Tirreni

Piccolo Stadio Ros Antonio Della Rocca 3489252189 Piccolo Stadio Fraz.Cesinola-Cava dé Tirreni

Pol. Tramonti Raffaele Apicella 3392839977 Comunale Tramonti,loc.Pietre DOM 11:00
Pol.Nocera Blu Francesco Panariti 3291804890 S.Maria degli Angeli-Nocera Inf SAB/DOM
Pol.Nocera Rossi Francesco Panariti 3291804890 S.Maria degli Angeli-Nocera Inf SAB/DOM
Real S.Marzano Salvatore Fiorino 3281413118 Fair Play-San Marzano SAB/DOM
Rocchese Roberto Raspantini 3466768352 Raspantini-Roccapiemonte

Sianese Vito Ungaro 3313635516 Villa S.Maria della Grazie-Siano DOM 09:30
Tiki Taka Vincenzo Scoppetta 3896951829 CS Varadero-Nocera Inferiore

United Vincenzo Mazza 3394574617 Campo Colombo-Angri

Virtus Nocera Angelo Lanzara 3333736575 Pareti Pucciano-Nocera Inferiore SAB/DOM




Categoria PULCINI 2009 (2 tempi da 25’)

ANNO SPORTIVO 2018-2019

Societa

Ac Montella Blu

Ac Montella Gialli
Agrese Blu

Agrese Rossi

Alba Cavese
Alfonso di Giorgio
Aquilotti Irno Bianchi
Aquilotti Irno Neri
ASD Gigi Molino
ASD Santaniello
Azzurra FBC Bianchi
Azzurra FBC Gialli
Castel S.Giorgjio
Cava 2000

Domus Miki Sarno
Effe2 G

Giakeé Cetara

IEF Pagani Azzurri
IEF Pagani Bianchi
Nocera Soccer
Olimpia Nocera
Oratorio S.Lucia
Piccolo Stadio
Pol.Nocera Blu
Pol.Nocera Rossi
Real S.Marzano Azz
Real S.Marzano Bia
Sianese Bianchi
Sianese Blu

United

Vietri Raito

Virtus Nocera

Referente

Cosimo Montella
Cosimo Montella
Alfonso Romano
Alfonso Romano
Luigi Pierro

Luigi Vitale
Giuseppe Manicatori
Giuseppe Manicatori
Gigi Molino

Franco Santaniello
Ciro Vitiello

Ciro Vitiello
Francesco D' Arco
Marco Cardella
Simone Mancuso
Salvatore Cirota

Pierfrancesco Giacinto

Michele Califano
Michele Califano
Giovanni Villani
Luis Landini
Alessio Mannara
Antonio Della Rocca
Generoso Rispoli
Generoso Rispoli
Salvatore Fiorino
Salvatore Fiorino
Vito Ungaro

Vito Ungaro
Vincenzo Mazza
Marino D'Arienzo
Angelo Lanzara

Telefono
3497952712
3497952712
3929055956
3929055956
3385286317
3383491660
3393594813
3393594813
3477878131
3385249898
3286797586
3286797586
3404749749
3287551893
3279716515
3663339265
3334142534
3396336171
3396336171
3483337889
3803126624
3400521220
3489252189
3401608484
3401608484
3281413118
3281413118
3313635516
3313635516
3394574617
3479564834
3333736575

Campo di Gioco

CS Suore Battistine,p.za Annunziata-Angi
CS Suore Battistine,p.za Annunziata-Angi
CS Agrese-,loc.Fiano-Nocera Inferiore

CS Agrese-,loc.Fiano-Nocera Inferiore
Campo Comunale S.Lucia -Cava dé Tirreni
S.Giuseppe al Pennino-Cava dé Tirreni
"La Bombonera" via Bellini 10-Baronissi
"La Bombonera" via Bellini 10-Baronissi

S.Egidio del Montealbino

Pagani

Pagani

Aiello-Castel S- Giorgio

Mini Calcio Passiano-Cava dé Tirreni
Squitieri -Sarno

Campo S.Marco via Mannara-Pagani
Autuori-Cetara

Palazzurro-Pagani adiacente Stadio M.Torre
Palazzurro-Pagani adiacente Stadio M.Torre
Nocera Inferiore

CS Olimpia Sport Village-Nocera Inferiore
Citola-Cava dé Tirreni

Piccolo Stadio Fraz.Cesinola-Cava dé Tirreni
S.Maria degli Angeli-Nocera Inf

S.Maria degli Angeli-Nocera Inf

Fair Play-San Marzano

Fair Play-San Marzano

Villa S.Maria della Grazie-Siano

Villa S.Maria della Grazie-Siano

Campo Colombo-Angri

Vietri Sul Mare

Pareti Pucciano-Nocera Inferiore

Gio Ora
da LUN a DOM
da LUN a DOM

SAB 16:00

SAB 16:00

GIO 16:30
LUN 17:30
LUN 17:30

DOM 11:00
SAB/DOM
DOM 10:00
DOM 10:45
DOM 09:00

SAB/DOM
SAB/DOM
da LUN a DOM
SAB 15.30

SAB/DOM
SAB/DOM
SAB/DOM
SAB/DOM
DOM 10:30
DOM 10:30

SAB/DOM
SAB/DOM
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Categoria PRIMI CALCI 2010 (3 tempi da 15’)

Societa

Academy Montella
Agrese Blu

Agrese Rossi

Alba Cavese
Alfonso di Giorgio
Aquilotti Cavesi
Aquilotti Irno

ASD Gigi Molino
ASD Santaniello
Castel S.Giorgio Blu
Castel S.Giorgio Ros
Cava 2000 Bianchi
Cava 2000 Verdi
Domus Miki Sarno
Gerardo Torre

|IEF Pagani Azzurri
|IEF Pagani Bianchi
Nocera Soccer Blu
Nocera Soccer Gial
Olimpia Nocera Gia
Olimpia Nocera N
Piccolo Stadio Bia
Piccolo Stadio Ros
Pol.Nocera Blu
Pol.Nocera Rossi
Pol.Tramonti

Real S.Marzano
Rocchese

Sianese Bianchi
Sianese Blu

Tiki Taka

United Bianchi
United Grigi

United Rossi

Vietri Raito

Referente

Cosimo Montella
Alfonso Romano
Alfonso Romano
Luigi Pierro

Luigi Vitale

Danilo Salsano
Giuseppe Manicatori
Gigi Molino

Franco Santaniello
Francesco D' Arco
Francesco D' Arco
Pasquale Senatore
Pasquale Senatore
Simone Mancuso
Gerardo Torre
Michele Califano
Michele Califano
Giovanni Villani
Giovanni Villani
Luis Landini

Luis Landini
Antonio Della Rocca
Antonio Della Rocca
Giuseppe Robustelli
Giuseppe Robustelli
Raffaele Apicella
Salvatore Fiorino
Roberto Raspantini
Vito Ungaro

Vito Ungaro
Vincenzo Scoppetta
Vincenzo Mazza
Vincenzo Mazza
Vincenzo Mazza
Pasquale Accardo

Telefono
3497952712
3929055956
3929055956
3385286317
3383491660
3274984750
3393594813
3477878131
3385249898
3404749749
3404749749
3401031761
3401031761
3279716515
3425707886
3396336171
3396336171
3483337889
3483337889
3803126624
3803126624
3489252189
3489252189
3492923795
3492923795
3392839977
3281413118
3466768352
3313635516
3313635516
3896951829
3394574617
3394574617
3394574617
3316393490

Campo di Gioco

CS Suore Battistine,p.za Annunziata-Angi
CS Agrese-,loc.Fiano-Nocera Inferiore

CS Agrese-,loc.Fiano-Nocera Inferiore
Campo Comunale S.Lucia -Cava dé Tirreni
S.Giuseppe al Pennino-Cava dé Tirreni
Arena Sport-loc.Pregiato-Cava dé Tirreni
"La Bombonera" via Bellini 10-Baronissi

S.Egidio del Montealbino

Aiello-Castel S- Giorgio

Aiello-Castel S- Giorgio

Mini Calcio Passiano-Cava dé Tirreni

Mini Calcio Passiano-Cava dé Tirreni
Squitieri -Sarno

Mercato San Severino

Palazzurro-Pagani adiacente Stadio M.Torre
Palazzurro-Pagani adiacente Stadio M.Torre
Nocera Inferiore

Nocera Inferiore

CS Olimpia Sport Village-Nocera Inferiore
CS Olimpia Sport Village-Nocera Inferiore
Piccolo Stadio Fraz.Cesinola-Cava dé Tirreni
Piccolo Stadio Fraz.Cesinola-Cava dé Tirreni
S.Maria degli Angeli-Nocera Inf

S.Maria degli Angeli-Nocera Inf

Comunale Tramonti,loc.Pietre

Fair Play-San Marzano
Raspantini-Roccapiemonte

Villa S.Maria della Grazie-Siano

Villa S.Maria della Grazie-Siano

CS Varadero-Nocera Inferiore

Campo Colombo-Via C.Colombo,Angri
Campo Colombo-Via C.Colombo,Angri
Campo Colombo-Via C.Colombo,Angri

Vietri Sul Mare

Gio Ora
da LUN a DOM
SAB/DOM
SAB/DOM
da LUN a DOM
SAB 16:30
SAB/DOM

SAB/DOM
SAB/DOM
SAB/DOM
DOM 11:30
DOM 11:30
DOM 10:45

SAB/DOM
SAB/DOM
da LUN a DOM
da LUN a DOM
SAB 15.30
SAB 15.30
da LUN a VEN
da LUN a VEN
SAB/DOM
SAB/DOM
SAB/DOM
SAB/DOM

DOM 10:30
DOM 10:30

SAB/DOM
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Categoria PRIMI CALCI 2011 (3 tempi da 15’)

Societa

Academy Montella
Agrese

Alba Cavese
Alfonso di Giorgio
Aquilotti Irno
Azzurra FBC
Effe2 G

|IEF Pagani Bianchi
IEF Pagani Blu
Nocera Soccer
Olimpia Nocera
Piccolo Stadio
Play Soccer Angri
Polisportiva Nocera
Real S.Marzano
Rocchese
Santaniello
Sianese Bianchi
Sianese Blu
Sporting Nocerina
United

Vietri Raito

Virtus Nocera

Referente

Cosimo Montella
Alfonso Romano
Luigi Pierro

Luigi Giordano
Giuseppe Manicatori
Ciro Vitiello
Salvatore Cirota
Michele Califano
Franco Santaniello
Giovanni Villani
Luis Landini
Antonio Della Rocca
Luigi D'Antuono
Marco Imperato
Salvatore Fiorino
Roberto Raspantini
Franco Santaniello
Vito Ungaro

Vito Ungaro

Ciro Ferrentino
Vincenzo Mazza
Alfonso D'Arienzo
Angelo Lanzara

Telefono
3497952712
3929055956
3385286317
3331959298
3393594813
3286797586
3663339265
3396336171
3385249898
3483337889
3803126624
3489252189
3287190380
3939166763
3281413118
3466768352
3385249898
3313635516
3313635516
3341621430
3394574617
3488405854
3333736575

Campo di Gioco

CS Suore Battistine,p.za Annunziata-Angi
CS Agrese-,loc.Fiano-Nocera Inferiore
Campo Comunale S.Lucia -Cava dé Tirreni
S.Giuseppe al Pennino-Cava dé Tirreni
"La Bombonera" via Bellini 10-Baronissi
Pagani

Campo S.Marco via Mannara-Pagani
Palazzurro-Pagani adiacente Stadio M.Torre
S.Egidio del Montealbino

Nocera Inferiore

CS Olimpia Sport Village-Nocera Inferiore
Piccolo Stadio Fraz.Cesinola-Cava dé Tirreni
90° Minuto-Angri

S.Maria degli Angeli-Nocera Inf

Fair Play-San Marzano
Raspantini-Roccapiemonte

S.Egidio del Montealbino

Villa S.Maria della Grazie-Siano

Villa S.Maria della Grazie-Siano

Nocera Inferiore

Campo Colombo-Via C.Colombo,Angri
Vietri Sul Mare

Pareti Pucciano-Nocera Inferiore

Gio Ora
da LUN a DOM
SAB/DOM
da LUN a DOM
DOM 10:00

DOM 11:00
SAB/DOM
SAB/DOM

da LUN a DOM
SAB/DOM

da LUN a VEN
SAB/DOM
SAB/DOM
SAB/DOM

SAB/DOM
DOM 09:30
DOM 09:30

SAB/DOM
SAB/DOM

Aggiornati al 14 Novembre 2018

Eventuali e/o future VARIAZIONI saranno evidenziate in VERDE




